
令 和 ２ 年 ２ 月 吉 日 

３年生保護者 様 

                                    石川県立金沢伏見高等学校 

                                                             校 長  北 村 幸 恵 

 

 

第２５回卒業証書授与式のご案内 

 

立春の候 貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、晴の卒業式を迎える生徒の皆さんと保護者の皆様方に、心よりお祝いを申し上げます。 

さて、今年度の卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多用の折りとは

存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日   時         令和２年３月４日（水） 午前１０時より 

２ 式  場        本校 第１体育館 

  ３ そ の 他        （１） 午前９時４５分までに式場へ入場してください。 

                （生徒玄関からお入りになり、受付をお願いします。） 

                   （２） 上履きをご持参のうえ、ご来校ください。 

            （３） 保護者用駐車場としてＭＥＧＡドン・キホーテ ラパーク金沢店 

（金沢市西泉 4-11）の屋上駐車場をご用意しております。 

9：00より現地係員（教職員等）の指示に従い、ご駐車ください。 

なお駐車場内における事故等については一切の責任を負いかね 

ますのでご了承願います。同封の駐車票をご提示ください。 


